ACA, C, reg. 2471, fols. 138v-139r.

Alfonsus et cetera, fideli nostro Johanni Anglesill, licenciato in 
decretis civitatis Barchinone, salutem et graciam.

Causam seu questionema cuiusdam cause in nostra cancellaria 
ducta extitit inter priorem Sancti Pauli de Campo Barchinone, ex 
una parte, et Georgium Stephani, mercatorem sepedicte civitate, 
ex altera, causis et racionibus in procesu inde actitato exaratis que 
propter nostrum felicem recessum quem a predicta civitate fecimus 
non potuit fine debito terminari, ad humilis supplicacionis instanciam 
per dictum priorem nobis propterea factam preservareque volentes 
dictas partes laboribus et expensis vobis huius serie ducimus co-
mit-/[fol. 139r] tendam, mandantes vobis quatenus resumpto dicto 
processu quem vobis per eius detentorem ilico tradi volumus et 
iubemus, vocatisque partibus supradictis de earum racionibus ad 
plenum auditis, in dicta causa procedatis eamque colligatis et cum 
aliquibus iurisperitis apparatis et, exauditis vocibus eorumdem, sen-
tenciam ordinetis et nobis in nostra audiencia predicta proferendam 
clausam et sigillatam, illico transmittatis.

Data Barchinone, XXXª die decembris, anno a Nativitate Do-
mini millesimo CCCCº XXº.

De Ortigiis registravit.
Petrus Arnaldus Borrelli, ex provisione facta per Raimundum, 

cancellarium.
Probata.
(Al marge superior, encapçalant el document) Prioris Sancti 

Pauli Barchinone.

a. Segueix supplicationis, ratllat.

137

1421, maig, 16. Tortosa
La reina Maria, muller d’Alfons el Magnànim, agraeix al Sant Pare 

[Martí V] que hagi confirmat el benefici de l’abadia de Sant 
Cugat del Vallès al prior de Sant Pau del Camp [fra Joan 
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Satrilla]. Però, atès que ni la confirmació del priorat de Sant 
Pau del Camp a fra Galceran Carbó, ni la pabordia del Penedès 
del monestir de Sant Cugat a fra Francesc Savila encara no 
s’han dut a efecte, li demana que siguin realitat al més aviat 
possible.

 ACA, C, reg. 3109, fol. 68v.
 Regests J. MUTGÉ, “Documents de cancelleria reial sobre el monestir de Sant 

Pau del Camp de Barcelona (1402-1450)”, Acta/Mediaevalia, 20-21, vol. I, 
p. 676.

Sanctissime ac Beatissime Pater.
Recolimus pridem Vestre Sanctitate scripsisse et supplicasse 

quatenus eleccionem factam de priore Sancti Pauli Barchinone in 
abbatem monasterii Sancti Cucuphatis Vallensis confirmare, et fra-
tri Galcerando Carbo, prepositi Penitensis in dicto monasterio de 
prioratu et de dicta prepositura fratri Francisco Vila, monaco dicti 
monasterii Sancti Cucluphatis providere dignaremini. Et postquam 
vidimus qualiter Vestra Sanctitate dictam eleccionem confirmaverit de 
quo utique gratias quam plurimas Vestram Beatitudinem referimus, 
prout decet. Attamen nondum provisiones prioratus et prepositure 
iamdictorum secute fuerint modo petitionum et supplicacionum 
nostrarum tenores, supplicamus, igitur, affectu quo volemus cariori 
[Vestre Beatitudine]a quatenus provisiones iamdictas in actum de-
ducere dignetur infallabiliter et statim, cum hec sint vera veraciter 
vota nostra, eructet igitur ista Vox Apostolica bonum verbum quo, 
sicut speramus, prenominati frater Galcerandus ad prioratum et 
frater Franciscus Vila ad preposituram iamdictas promoveantur, 
ut proinde Vestre Clemencie, que desideriis nostris semper annuet 
benignitate solita dignis possimus assurgere laudibusb et cum exulta-
cione referre acciones debitas gratiarum. Qui solus cuncta potest et 
a quo procedit posse potentum almam personam vestram regimini 
sacrosancte et universalis Ecclesie prelecta conservet incolumem 
per tempora longiora.